根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规

定，深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023年第一季度可转换公司债券
转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可[2020]1327号）核准，公司于 2020 年 7 月 23 日向社会公开发行了 268.90
万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 26,890.00万元。

经深圳证券交易所《关于深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司可转换公司债券上市交易的通
知》（深证上【2020】717 号）审核同意，公司发行的 26,890.00 万元可转换公司债券自 2020 年 8 月 17
日起在深圳证券交易所上市交易，债券简称为“兴森转债”，债券代码为“128122”。根据公司《公开发行
可转换公司债券募集说明书》的规定，公司发行的可转换公司债券转股期自可转换公司债券发行结束
之日（2020年 7月 29日）起满六个月后的第一个交易日起至本次可转债到期日止，即自 2021 年 1 月
29日至 2025年 7月 22日。

“兴森转债”转股价格为人民币 13.51元/股【“兴森转债”初始转股价格为人民币 14.18元/股。2021
年 6月 1日，公司完成了 2020年年度权益分派实施事项，每 10 股派 0.80 元人民币现金，根据可转换
公司债券转股价格调整的相关条款，“兴森转债”转股价格由 14.18元/股调整为 14.10元/股，调整后的
转股价格自 2021年 6月 1日（除权除息日）起生效。 2022年 6月 16日，公司完成了 2021年年度权益
分派实施事项，每 10股派 1.00元人民币现金，根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“兴森
转债”转股价格由 14.10 元/股调整为 14.00 元/股，调整后的转股价格自 2022 年 6 月 16 日（除权除息

日）起生效。 2022年 9月 6日，公司非公开发行 A股股票在深圳证券交易所上市，根据可转换公司债
券转股价格调整的相关条款，“兴森转债”转股价格由 14.00元/股调整为 13.51元/股，调整后的转股价
格自 2022年 9月 6日起生效】。

二、兴森转债转股及股份变动情况
2023 年第一季度，兴森转债因转股减少 1,100 元（11 张），转股数量为 81 股，剩余可转债余额为

268,533,000元（2,685,330张）。
2023年第一季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （＋，－） 本次变动后

数量 （股 ） 比例 发 行
新股 送股 公 积 金

转股 其他 小计 数量 （股 ） 比例

一 、限售条
件 流 通 股 /
非流通股

390,840,960 23.13% -201,612,903 -201,612,903 189,228,057 11.20%

高 管 锁 定
股 189,228,057 11.20% 0 0 189,228,057 11.20%

首 发 后 限
售股 201,612,903 11.93% -201,612,903 -201,612,903 0 0

二 、无限售
条 件 流 通
股

1,298,705,362 76.87% 201,612,984 201,612,984 1,500,318,346 88.80%

三、总股本 1,689,546,322 100.00
% 81 81 1,689,546,403 100.00%

三、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（兴森科技）。
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（兴森转债）。
特此公告。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司
董事会
二〇二三年四月三日

证券代码：003009 证券简称：中天火箭 公告编号：2023-007
债券代码：127071 债券简称：天箭转债

陕西中天火箭技术股份有限公司关于
2023 年第一季度可转债转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
股票代码：003009
股票简称：中天火箭
转债代码：127071
债券简称：天箭转债
转股价格：53.11元/股
转股期限起止日期：2023年 2月 27日至 2028年 8月 21日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，陕西中天火箭技术股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023 年第一季度可转换公司债券（以
下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行概况
（一）可转债发行情况
经中国证监会“证监许可〔2022〕1549号”文核准，陕西中天火箭技术股份有限公司（以下简称“公

司”） 于 2022 年 8 月 22 日公开发行了 4,950,000 张可转换公司债券， 每张面值 100 元， 发行总额
49,500.00万元，可转换公司债券期限为自发行之日起六年。

（二）可转债上市情况
经深交所“深证上〔2022〕898 号”文同意，公司 49,500.00 万元可转换公司债券于 2022 年 9 月 19

日起在深交所上市交易，债券简称“天箭转债”，债券代码“127071”。
（三）可转债转股期限
根据相关规定和《陕西中天火箭技术股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下

简称“募集说明书”）约定，“天箭转债”转股期自本次可转债发行结束之日满 6个月后的第一个交易日
起至本次可转债到期日止，即 2023年 2月 27日至 2028年 8月 21日。本次可转债转股来源仅使用新
增股份转股。

（四）可转债转股价格的调整
1.本次可转债的初始转股价格为 53.11 元/股，不低于募集说明书公告日前二十个交易日公司股

票交易均价（若在该二十个交易日内发生过因除权、除息等引起股价调整的情形，则对调整前交易日
的交易均价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司股票交易均价，且不低于
最近一期经审计的每股净资产和股票面值。前二十个交易日公司股票交易均价=前二十个交易日公司
股票交易总额/该二十个交易日公司股票交易总量； 前一个交易日公司股票交易均价=前一个交易日
公司股票交易总额/该交易日公司股票交易总量。

2.截至本公告披露日，天箭转债的最新转股价格为 53.11元/股。
3.转股价格调整的原因：无。
二、“天箭转债”转股及股份变动情况
2023年第一季度，“天箭转债”因转股减少 36500 元（365 张），转股数量为 664 股，截至 2023 年 3

月 31日，公司可转债余额为 494，963，500元（4,949,635张）。
公司 2023年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前
本次变动增减
（+，-）

本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一 、 限售条件流通股 /
非流通股 111,379,294 71.68 0 111,379,294 71.68

高管锁定股 1,054 0 0 1,054 0.00

首发前限售股 111,378,240 71.68 0 111,378,240 71.68

二、无限售流通股 44,013,019 28.32 +664 44,013,683 28.32

三、总股本 155,392,313 100% +664 155,392,977 100%

三、其他情况说明
投资者如需了解“天箭转债”的其他相关内容，请查阅公司刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《陕西中天火箭技术股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文或拨打公司投资者
联系电话 029-82829482进行咨询。

四、备查文件
（一） 截至 2022 年 3 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构

表；
（二）截至 2022年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“天箭转债”股本

结构表。
特此公告。

陕西中天火箭技术股份有限公司
董事会
2023年 4月 3日

证券代码：002352 证券简称：顺丰控股 公告编号：2023-029

顺丰控股股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏。

一、回购进展
继 2022年 3月启动、9月 1日完成 2022年内首次回购 19.9964亿元后， 顺丰控股股份有限公司

（以下简称“公司”）于 2022年 9月 22日再次启动不超过 20亿元回购。 截至 2023 年 3 月 31 日，公司
通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式累计回购公司股份 1,943,128 股， 回购总金额为
100,407,837.88元（不含交易费用），回购股数占公司目前总股本 0.04%，平均成交价为 51.67 元/股（最
高成交价为 54.42元/股，最低成交价为 48.12元/股）。本次回购符合相关法律法规的要求，符合既定的
回购方案。

二、其他说明
公司于 2022年 9月 22日召开第五届董事会第二十八次会议审议通过了《关于公司以集中竞价

方式回购股份方案的议案》，拟使用自有资金以集中竞价方式回购部分公司股份用于员工持股计划或
股权激励。本次回购的资金总额不低于人民币 10亿元且不超过人民币 20亿元，回购期限为自公司董
事会审议通过回购方案之日起 12个月内。

关于回购事项具体内容及进展详见公司于 2022年 9月 23 日、2022 年 10 月 11 日、2022 年 11 月
1 日、2022 年 12 月 2 日、2023 年 1 月 4 日、2023 年 2 月 2 日、2023 年 3 月 1 日在巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）上披露的公告。

公司回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时段符合《深圳证券交易所上市公司
自律监管指引第 9号———回购股份》第十七条、十八条、十九条的相关规定。

1、 公司未在下列期间内回购股票：

[…]

证券代码：002709 证券简称：天赐材料 公告编号：2023-027
转债代码：127073 转债简称：天赐转债

广州天赐高新材料股份有限公司
关于 2023 年第一季度可转换公司债券

转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
● 证券代码：002709 证券简称：天赐材料
● 债券代码：127073 债券简称：天赐转债
● 转股价格：48.82元/股
● 转股期限：2023年 3月 29日至 2027年 9月 22日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规

定，广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称：公司）就 2023 年第一季度可转换公司债券转股情况
及公司股本变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市情况
（一）可转换公司债券发行情况
经中国证监会《关于核准广州天赐高新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证

监许可[2022]1883 号文）核准，广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称：公司）于 2022 年 9 月 23
日公开发行了 34,105,000张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 34.1050 亿元。 扣除各项发
行费用后，实际募集资金净额为人民币 3,395,079,452.82元。 致同会计师事务所（特殊普通合伙）已对
前述募集资金净额进行验证，并出具了致同验字（2022）第 110C000572 号《验资报告》。

（二）可转换公司债券上市情况
经深圳证券交易所“深证上[2022]999号”文同意，公司本次发行的 34,105,000 张可转换公司债券

已于 2022年 10月 27日起在深交所挂牌交易，债券简称“天赐转债”，债券代码“127073”。
（三）可转换公司债券转股期限
根据《广州天赐高新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说

明书”）的相关规定，公司本次发行的“天赐转债”转股期自可转债发行结束之日满六个月后的第一个
交易日（2023年 3月 29日）起至可转债到期日（2027年 9月 22日）止。

（四）可转债转股价格调整情况
公司本次发行的“天赐转债”的初始转股价格为 48.82 元/股，截至本公告披露日，“天赐转债”转

股价格未发生变化。

二、可转债转股及股份变动情况
2023年第一季度，“天赐转债”因转股减少 112,200元（1,122张），转股数量为 2,273股。截至 2023

年 3月 31日，“天赐转债”剩余可转债余额为 3,410,387,800元（34,103,878张）。
2023年第一季度，公司股份变动情况如下：

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股 ） 比例 +（-）股 数量（股 ） 比例

一、限售条件流通股 /非流通股 545,204,541 28.30% 0 545,204,541 28.30%

高管锁定股 528,722,691 27.44% 0 528,722,691 27.44%

股权激励限售股 16,481,850 0.86% 0 16,481,850 0.86%

二、无限售条件流通股 1,381,451,581 71.70% +2,273 1,381,453,854 71.70%

三、总股本 1,926,656,122 100.00% +2,273 1,926,658,395 100.00%

三、其他
投资者如需了解“天赐转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2022 年 9 月 21 日披露在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的《广州天赐高新材料股份有限公司发行可转换公司债券募集说明书》。
如对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室（证券事务部）投资者联系电话 020-66608666

进行咨询。
备查文件
1、截至 2023年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“天赐材料”股本结

构表。
2、截至 2023年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“天赐转债”股本结

构表。
特此公告。
广州天赐高新材料股份有限公司董事会
2023年 4月 4日

证券代码：002966 证券简称：苏州银行 公告编号：2023-014
转债代码：127032 转债简称：苏行转债

苏州银行股份有限公司
关于 2023 年第一季度可转债转股结果

暨股份变动公告
本行及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
可转债转股情况：截至 2023年 3月 31日，累计已有人民币 494,000 元苏行转债转为本行 A 股普

通股，累计转股股数为 61,943股，占苏行转债转股前本行已发行普通股股份总额的 0.0019%。
未转股可转债情况： 截至 2023年 3月 31日， 尚未转股的苏行转债金额为人民币 4,999,506,000

元，占苏行转债发行总量的比例为 99.9901%。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号———可转

换公司债券》的有关规定，苏州银行股份有限公司（以下简称“本行”）现将自 2023 年 1 月 1 日至 2023
年第一季度末可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及本行股份变动的情况公告如下：

一、苏行转债发行上市基本概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2021〕788 号”文核准，本行于 2021 年 4 月 12 日公开发

行了 5,000 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 500,000 万元，初始转股价格为 8.34 元/
股。

经深交所同意，本行 500,000万元可转换公司债券于 2021 年 5 月 12 日起在深交所挂牌交易，债
券简称“苏行转债”，债券代码“127032”。

根据相关法律、法规和《苏州银行股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》的有
关规定，本行本次发行的可转债自 2021年 10月 18日起可转换为本行股份。

2021年 5月 21日，本行披露了《苏州银行股份有限公司关于根据 2020年度利润分配方案调整 A
股可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2021-037）。 因本行实施 2020年度权益分派，向全体
股东每 10股派发现金红利人民币 2.40元（含税），除权除息日为 2021年 5月 27日。 根据可转债相关
规定，苏行转债的转股价格于 2021年 5月 27日起由原 8.34元/股调整为 8.10元/股，调整后的价格自
2021年 5月 27日起生效。

2022年 4月 30日，本行披露了《苏州银行股份有限公司关于根据 2021年度利润分配方案调整 A
股可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2022-021）。 因本行实施 2021年度权益分派，向全体
股东每 10 股派发现金红利人民币 2.80 元（含税），并以资本公积按每 10 股转增 1 股，除权除息日为
2022年 5月 11日。 根据可转债相关规定，苏行转债的转股价格于 2022 年 5 月 11 日起由原 8.10 元/
股调整为 7.11元/股，调整后的价格自 2022年 5月 11日起生效。

二、苏行转债转股及股份变动情况
自 2023年 1月 1日至 2023年第一季度末，苏行转债因转股减少数量为 184 张，金额合计 18,400

元，转股数量为 2,579股。 截至 2023年第一季度末，剩余可转债余额为 49,995,060张。 自 2023年 1月
1日至 2023年第一季度末，本行股份变动情况如下：

股份类别

本次变动前（2022 年 12 月 31 日 ）
本季度 股份数 量变 动
情况 （股）

本次变动后（2023 年 3 月 31 日 ）

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

限售条件流通股 124,626,296 3.40 40,750 124,667,046 3.40

无限售条件流通股 3,542,104,979 96.60 -38,171 3,542,066,808 96.60

总股本 3,666,731,275 100.00 +2,579 3,666,733,854 100.00

注：本季度股份数量变动包含可转债转股、高管锁定股变化等情况。
三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打本行董事会办公室投资者联系电话 0512-69868509进行咨询。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（苏州银行）、《发行人股

本结构表》（苏行转债）。
特此公告。
苏州银行股份有限公司董事会
2023年 4月 3日